
Ogłoszenia parafialne
XXII NIEDZIELA ZWYKŁA

30 sierpnia 2025

Serdecznie witamy wszystkich gości odwiedzających naszą wspólnotę parafialną i życzymy1.
dobrego wypoczynku.
Przeżywamy XXII Niedzielę Zwykłą. W dniu dzisiejszym obchodzimy gdańskie obchody 2.
„Solidarności” – 45. Rocznicę zakończenia strajku w Stoczni Gdańskiej i podpisania Umów
Sierpniowych. W dniu jutrzejszym  1 września będziemy obchodzić 86. rocznicę wybuchu II
Wojny Światowej. W swoich modlitwach pamiętamy o naszej ojczyźnie i modlimy się
szczególnie o pokój na świecie.
Jutro rozpoczyna się nowy rok szkolny i katechetyczny. Zapraszamy młodzież i dzieci na Mszę3.
św. o godz. 8.00. Rodzicom przypominamy, że edukacja szkol i katechetyczna powinna  być
przedmiotem ich szczególnej troski. Rodzina jest pierwszym miejscem, w którym dzieci
zdobywają wychowanie także religijne.
W kalendarzu liturgicznym najbliższego tygodnia:4.
-  w środę, 3 września, wspomnienie Św.  Grzegorza Wielkiego, papieża i doktora Kościoła.
W środę, 3 września, przypada I środa miesiąca; wszystkich czcicieli św. Józefa zapraszamy na5.
godz. 15.00 do kaplicy adoracji, na nabożeństwo pierwszych pięciu śród miesiąca oraz msze
św. zbiorową o uproszenie łask za wstawiennictwem św. Józefa; kartki z intencjami można
wrzucać do skrzynki znajdującej się przy figurze św. Józefa;
W czwartek, 4 września, przypada I czwartek miesiąca; o godz. 15.00 zapraszamy do kościoła6.
na Koronkę do Bożego Miłosierdzia oraz mszę św. w intencji Wspólnoty Legionu Małych
Rycerzy Miłosiernego Serca Jezusowego; w kaplicy św. Józefa przez cały dzień wystawienie
Najświętszego Sakramentu i adoracja w intencji licznych i świętych powołań kapłańskich,
zwłaszcza z naszej parafii;
W piątek, 5 września, przypada I piątek miesiąca; okazja do spowiedzi rano od godz. 7.45 oraz7.
wieczorem od godz. 17.15; z piątku na sobotę (od 21.00 do 7.15 rano) zapraszamy na
całonocną wynagradzającą adorację Najświętszego Sakramentu; rozpoczniemy ją Apelem
Jasnogórskim, o 24.00 w kościele msza św., a dalsza część nocnej adoracji będzie się odbywać
w kaplicy św. Józefa; w piątek, ksiądz Mateusz odwiedzi chorych z sakramentami świętymi
(ksiądz Mateusz będzie odwiedzał tych chorych, których miał przydzielonych we wrześniu
ubiegłego roku).
W sobotę, 6 września, I sobota miesiąca; o godzinie 7.15 zakończenie adoracji w kaplicy, a o8.
godz. 7.30 w kościele nabożeństwo pierwszosobotnie ku czci Matki Bożej; w sobotę ks. Kamil
odwiedzi chorych z Komunią św.; prosimy o zgłaszanie chorych, którzy potrzebują wizyty
kapłana z sakramentami.
Nasze gminne dożynki odbędą się w sobotę 6 września. O godz. 14.00 w kościele św.9.
Antoniego w Kosakowie zostanie odprawiona Msza św., po niej nastąpi przemarsz na plac
dożynkowy. Przy kościele w Kosakowie będą podstawione 2 busy gminne, które przewiozą
osoby starsze i potrzebujące na plac dożynkowy.
 Nasza parafia wraz z Katolickim Biurem Pielgrzymkowym organizuje pielgrzymkę samolotową10.
do Fatimy i Santiago de Compostela w dniach 21-28.04.2026 r. Koszt 5700 zł + 140 EUR.
Program dostępny jest w gablotach i na naszej stronie parafialnej. Zapisy i wszelkie informacje
u Ks. Kamila.

 Informujemy, że nasz odpust parafialny będziemy przeżywali za dwa tygodnie, w niedzielę, 141.



września.
 W kruchcie parafialnej jest do nabycia prasa katolicka: „Gość Niedzielny” oraz nasz biuletyn2.
parafialny  „U stóp krzyża”. 
Pragniemy poinformować, że Msze św. w rycie trydenckim od września począwszy będą3.
sprawowane w 3 niedzielę miesiąca o godz. 13.00.
 Dziękuję paniom z Mostów za sprzątanie kościoła w minionym tygodniu.4.
We wspólnej modlitwie polećmy Bożemu Miłosierdziu naszych bliskich zmarłych, dobrodziejów5.
tej wspólnoty parafialnej, zmarłych budowniczych naszego kościoła, a także zmarłych
proboszczów: ks. Zygmunta Karczewskiego i ks. Stanisława Ziółkowskiego: Wieczny
odpoczynek racz im dać Panie…


